reversão das glosas das notas fiscais consideradas inconsistentes. 
		 No tocante a decisão de primeira instância, houve parcial provimento da manifestação de inconformidade de forma a se reconhecer um direito creditório no valor de R$ 10.496,26 (dez mil, quatrocentos e noventa e seis reais e vinte e seis centavos), a ser utilizado na homologação das compensações em relação às quais apresente suficiência.
		 E em relação aos tópicos abordados na referida decisão, apresenta-se a seguir a relação das rubricas tratadas:

[...]

apuração de Janeiro de 2011 e, subsidiariamente, reversão das glosas das notas 

fiscais consideradas inconsistentes.  

No tocante a decisão de primeira instância, houve parcial provimento da 

manifestação de inconformidade de forma a se reconhecer um direito creditório 

no valor de R$ 10.496,26 (dez mil, quatrocentos e noventa e seis reais e vinte e 

seis centavos), a ser utilizado na homologação das compensações em relação às 

quais apresente suficiência. 

E em relação aos tópicos abordados na referida decisão, apresenta-se a seguir a 

relação das rubricas tratadas: 

a- Preliminarmente – Nulidade do despacho decisório por de defesa –